~ SIGALER

_:‘UNIQA GROUP AUSTRIA

PASQYRA E TE ARDHURAVE

Primi i fituar, neto nga risigurimi

Primi i shkruar bruto

Primi i ceduar né risigurim (-)

Ndryshimi né primin e pafituar (+/-)

Ndryshimi né primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-)
Té hyrat e fituara nga interesi, neto

Té hyrat e tjera

Gjithsej té hyrat

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi

Démet e paguara bruto

Pjesa e risiguruesit ne demet e paguara(-)

Ndryshimi né rezerva pér déme

Ndryshimi ne rezerva per deme,pjesa e risiguruesit (-)
Shpenzimet e marrjes né sigurim

Ndryshimi né shpenzimet e shtyera te marrjes ne sigurim (+/-)
Shpenzimet administrative

Komisionet e risigurimit (-)

Gjithsej humbjet dhe shpenzimet

Fitimi para tatimit

Tatimi ne te ardhura

Fitimi /humbja neto pér periudhén

Té hyra té tjera gjithépérfshirése

Gjithsej té hyrat gjithépérfshirése pér vitin

30 Shtator 2016
Euro '000

7,801

8,492

(488)

(270)

66

69

74

7,944

4,505
3,993
2,929
(2,417)
1,174
(189)
2,597
8,088
(144)
(426)
(570)

(570)

30 Shtator 2017
Euro '000

6,825

7,259

(278)

(41)

(116)

54

77

6,956

2,692
3,103
(28)
(382)
873
65
2,456

6,086

869
(365)

505

505




